
 
 

UCHWAŁA NR XVI/193/2025 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

zmieniająca Statut Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Leczniczego 
w Łodzi 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450, 
620 i 637) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/545/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 czerwca 2022 r. zmieniającej 
Statut Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Leczniczego w Łodzi (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 4041) w załączniku do Statutu Struktura organizacyjna Wojewódzkiego 
Ośrodka Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Leczniczego w Łodzi w pkt I. Zakład Leczniczy: 
Wojewódzki Ośrodek – Centrum Ambulatoryjnych Świadczeń Zdrowotnych w Łodzi wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w ust. 1 po pkt 16 dodaje się pkt 17) w brzmieniu: 

„17) Pracownia Diagnostyki Psychologicznej”; 

2) skreśla się ust. 2 wraz z pkt 1-3; 

3) w ust. 6: 

a) nazwa jednostki organizacyjnej otrzymuje brzmienie: 

„6. Przychodnia Aleksandrowska przy ul. Aleksandrowskiej 61/63 w Łodzi, w skład której 
wchodzą:”, 

b) po pkt 1 dodaje się lit. a) w brzmieniu: 

„a) Pracownia Badań Psychologicznych”, 

c) po pkt 19 dodaje się pkt 20) w brzmieniu: 

„20) Poradnia Psychologiczna”; 

4) w ust. 7: 

a) nazwa jednostki organizacyjnej otrzymuje brzmienie: 

„7. Przychodnia Gdańska przy ul. Gdańskiej 117a w Łodzi, w skład której wchodzą:”, 

b) po pkt 1 dodaje się lit. a) w brzmieniu: 

„a) Pracownia Badań Psychologicznych”; 

5) skreśla się ust. 8 wraz z pkt 1-12; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 8040



6) skreśla się ust. 9 wraz z pkt 1-14. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa Łódzkiego 

 
 

Małgorzata Grabarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8040


	UCHWAŁA NR XVI/193/2025 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 17 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 3
	zm. lit. a w § 1 pkt 3 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 3
	zm. pkt 20 w § 1 pkt 3 lit. c


	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 4 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 4
	zm. lit. a w § 1 pkt 4 lit. b


	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2


		2025-07-29T12:13:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




